

ND ref. **FOI/16/107**

***Freedom of Information***

Thank you for your 13/06/16 request for the following information:

***1. How many Community Nurses does the Trust employ?***

Answer: 107

Please note: Number determined using staff group of 'Registered Nurse' and Electronic Staff Record (ESR) job role of 'Community Nurse'. This excludes cost centres containing the narrative 'Dist.Nursing'.

***2. How many District Nurses does the Trust employ?***

Answer: 260

Please note: Number determined using staff group of 'Registered Nurse' and Electronic Staff Record (ESR) job role of 'Community Nurse'. There is no ESR job role of 'District Nurse'. This includes cost centres containing the narrative 'Dist.Nursing' only.

***3. How many Podiatrists does the Trust employ?***

Answer: 39